
Roman Krumbholc (www.ctd.cz) 10.05.25 22:07:23

info@ctd.cz
416 734 218

ENDORFY BROADCAST LOW PROFILE RGB BOOM ARM

Cena celkem: 2 268 Kč
 (bez DPH: 1 874 Kč)
Běžná cena: 2 495 Kč
Ušetříte: 227 Kč
Kód zboží: MIKEND1090
Part No.: EY0A010
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Endorfy Broadcast Low Profile RGB Boom Arm

Nastavitelné rameno s vícebarevným podsvícením a 3 klouby pro ideální polohu mikrofonu při streamování nabízí
jednoduchou a pevnou montáž pomocí šroubu ke stolní desce o tloušťce 15 až 105 mm. Stojan je vhodný pro všechny běžně
používané mikrofony do hmotnosti až 2 kg. Díky kulové hlavě s 360° rotací a nastavitelným prodlužovacím segmentům
(82 mm a 157 mm) můžete mikrofon umístit přesně podle svých potřeb. Předností jsou také vestavěné konektory USB a
USB-C, systém pro skryté vedení kabelů či podpora 5/8", 3/8" i 1/4" závitů.

Součástí balení je USB-C kabel, adaptér z USB-C na USB, odnímatelný organizér kabelů, 2× odnímatelný vertikální rozšiřující
nástavec (157 mm a 82 mm), adaptér z 3/8" na 5/8" závit a z 3/8" na 1/4" závit.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Nosnost: 2 kg
Horizontální rozsah: 75 cm
Vertikální rozsah: 77,5 cm
Materiál: kov
Barva: černá


